MTBO Weekend Haiming 2019 .
Startliste nach Kategorien - 6. MTBO AC * OSTM Sprint + WRE  0E2010 © Stephan Kramer SportSoftware 2@ite 1

Do. 23.05.2019 16:28

Stnr

Chipnr

M21E (WRE) (27)

116
44
53
55

127
50
60
62
84
57
59
56
43

107
45
49
67

141
58

108
61

115
46
11
51
79
54

W21E (WRE) (15)

48
128
52
85
65
47
126
117
64
105
109
63
80
42
68

8010188
8656559
8338333
8670980
8653277
8642063
8644827
8009792
7942112
8635856
8670981
8131595
9005136
8231265
8656561
8180498
8636760

8635852
8250471
8112114
8280386
7204504
8111015
8111973
8282003
8635862

8409284
8653276
8642214
7980301
8120500
7200253
8009961
8280688
8029029
8010481
8060374
8170678
8282011
8631581
8177771

Herren -14 (6)

95
97
7
93
121
87

2036376
8130475
8017678
8071004
8140306
2111031

Name

6,6 km O Hm

Keuschnigg Peter
Laciga Radek
Rieder Noah
Bettega Fabiano
Angerer Andreas
Braendli Simon
Kohlschmidt Bernd
Exler Florian
Wickert Adrian
Turra Piero
Castellaz Maurizio
Mariani Antonio
Ludvik Vojtech
Bossi Thomas
Svoboda Jan
Jaeggi Adrian

Rygl Miroslav
Schachinger Bernhard
Dallavalle Luca
Imboden Patrick
Waldmann Andreas
Kogler Bernhard
Snuparek Vaclav
Breitschaedel Tobias
Schaffner Beat
Haselsberger Kevin
Rossetto Riccardo

59km 0Hm

Rothweiler Maja
Hirschhofer Andrea
Schaffner Christine
Loeschnig Sophia
Hnilica Lea
Hellmueller Mirjam
Tamas Bianka
Keuschnigg Koller Silvia
Waldmann Brigitte
Zinkl Sonja
Imboden Angela
Walther Katja
Reiner Marina
Kucharova Rozalie
Gigon Michaela

3,7km 0 Hm

Perovas Lukas
Rass Maximilian
Walther Louis
Perktold David
Mair Duncan
Madl Leo

2P

17 P

12P

Verein

OL Kufstein

Czech Orienteering Federation
Swiss Orienteering

Italian Orienteering Federat.
HSV Absam

Swiss Orienteering

SV Robotron Dresden

OLT Transdanubien
Orienteering Innsbruck Imst
Italian Orienteering Federat.
GS Pavione

Italian Orienteering Federat.
Czech Orienteering Federation
VELBOSSITY

Czech Orienteering Federation
Swiss Orienteering

OLT Transdanubien

HSV Ried

Italian Orienteering Federat.
Bike OL Bern

OLT Transdanubien

OL Kufstein

Czech Orienteering Federation
ASKO Henndorf

Swiss Orienteering
Naturfreunde Villach Orient.
Italian Orienteering Federat.

Swiss Orienteering

HSV Absam

Swiss Orienteering
Orienteering Innsbruck Imst
OLT Transdanubien

Swiss Orienteering

OETK

OL Kufstein

OLT Transdanubien

LZ OMAHA

Bike OL Bern

OLT Transdanubien
Naturfreunde Villach Orient.
Czech Orienteering Federation
OLT Transdanubien

Orienteering Innsbruck Imst
Orienteering Innsbruck Imst
OLT Transdanubien
Orienteering Innsbruck Imst
OL Kufstein

Orienteering Innsbruck Imst

Start

10:29:00
10:31:00
10:33:00
10:35:00
10:37:00
10:39:00
10:41:00
10:43:00
10:45:00
10:47:00
10:49:00
10:51:00
10:53:00
10:55:00
10:57:00
10:59:00
11:01:00
11:03:00
11:05:00
11:07:00
11:09:00
11:11:00
11:13:00
11:15:00
11:17:00
11:19:00
11:21:00

10:26:00
10:28:00
10:30:00
10:32:00
10:34:00
10:36:00
10:38:00
10:40:00
10:42:00
10:44:00
10:46:00
10:48:00
10:50:00
10:52:00
10:54:00

10:15:00
10:17:00
10:19:00
10:21:00
10:23:00
10:25:00



MTBO Weekend Haiming 2019 .
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Do. 23.05.2019 16:28

Stnr Chipnr Name
Herren 15-17 (6) 47km OHm 13P
82 8282017 Rapotz David
74 8251002 Gaudernak Benjamin
137 8019940 Kinde Merse Mark
69 8070504 Hnilica Hannes
2 8060904 Wieser Lukas
92 8113114 Perktold Benedikt
Herren 21- Kurz (3) 47km OHm 13P
7 8188111 Toman Jorg
37 8012262 Vajda Péter
139 8514112 Danninger Mario
Herren 18-20 (3) 59km OHm 17P
83 8282015 Koffler Georg
114 8122609 lllig Martin
91 8011777 Dialer Dorian
Herren 40- (6) 59km OHm 17P
26 8100979 Foidl Hubert
10 8631105 Adenstedt Erik
140 8107107 Haider Philipp
71 8171068 Hnilica Thomas
100 2111033 Mark Herbert
111 8123005 Dorfler Dietmar
Herren 50- (11) 50km OHm 14P
35 8610506 Mets Miklos
15 8370837 Forstinger Laurenz
36 8664650 Molnar Tibor
19 8611028 Kradischnig Glnter
18 8160262 Melcher Michael
112 8002021 Kramer Klaus
132 2103431 Happacher Franz
33 8100566 Goschl Erich
133 8004752 Gramaccia Danilo
31 8020700 Buschek Michael
138 8019680 Kinde Kalman
Herren 60- (9) 47km OHm 13P
13 8447777 Rogl Hartwig
4 8300958 Janko Tamas
29 8400018 Hechl Anton
41 8080454 Grin Paul
134 8499999 Rahm Walter
5 8121259 Hochreiter Andreas
16 8108330 Schwarz Rudolf

1
21

8115115 Gartlgruber Wolfgang
8007800 Dravetz Walter

Verein

Naturfreunde Villach Orient.
OLT Transdanubien
Veszprémi Honvéd SE

OLT Transdanubien

HSV Pinkafeld

Orienteering Innsbruck Imst

HSV OL Wiener Neustadt
OTK - Wien
HSV Graz

Naturfreunde Villach Orient.
GO Harzberg
Orienteering Innsbruck Imst

Naturfreunde Kitzbihel
Orienteering Klosterneuburg
WAT Wien

OLT Transdanubien
Orienteering Innsbruck Imst
GO Harzberg

OTK - Wien

HSV Aigen

OTK - Wien

OLC Graz

Naturfreunde Steiermark
GO Harzberg

Haunold Orienteering Team
OLC Wienerwald

ASD SEMIPERDO ORIENT. MANI
Naturfreunde Wien
Veszprémi Honvéd SE

Naturfreunde Seekirchen
HSV Pinkafeld

OLC Schwaz

OLZentrum Union Waldviertel
Individual

HSV OL Wiener Neustadt
HSV Feldbach

HSV Pinkafeld

OLC Graz

Start

10:33:00
10:35:00
10:37:00
10:39:00
10:41:00
10:43:00

10:01:00
10:03:00
10:05:00

10:16:00
10:18:00
10:20:00

10:00:00
10:02:00
10:04:00
10:06:00
10:08:00
10:10:00

10:26:00
10:28:00
10:30:00
10:32:00
10:34:00
10:36:00
10:38:00
10:40:00
10:42:00
10:44:00
10:46:00

10:11:00
10:13:00
10:15:00
10:17:00
10:19:00
10:21:00
10:23:00
10:25:00
10:27:00
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Stnr

Herren 70- (4)

20 8130549
14 8161245
106 8080648
40 8036036

Damen -14 (5)

23 8291005
99 364394
76 8230307
90 8440011
22 8230907

Damen 15-17 (4)

73 8400036
113 8121808
94 230723
78 8240102

Damen 18-20 (2)

143
142

Damen 21- Kurz (3)

9 8103103
12 8111012
136 8028837

Damen 40- (6)

86 320090
122 8181977
30 8020470
38 8180572
123 8020675
98 8499399

Damen 50- (4)

70 8050268
17 8062865
118 8222226
72 8002201

Damen 60- (2)

6 8088881
135 8499948

Chipnr Name

4,4km O0Hm

Fink Karl

Eberle Wolf
Benedek Robert
Maier Curt

3,7km 0 Hm

Foidl Lea
Gindu-Ferrari Theresa
Walther Amelie
Florian Anika

Foidl Elena

4,4km O0Hm

Six Julia
Schnetz Lena
Perova Auguste
Hnilica Jana

50km O0Hm
Vakant
Vakant

44km O0Hm

Wartbichler Gisa
Rogl Franziska
Svobodova Katu

5,0km O Hm
Madl Nina
Mair Lucy
Calvet Christine

Torok Lavinia
Mairhofer Petra
Gindu-Ferrari Barbara

44km O0Hm

Hnilica Sonja
Finder Gaby
Kogler Martina
Exler Doris

3,5km 0 Hm

Linhart Reingild
Rahm Bea

12P

12P

12P

14 P

12P

14 P

12P

12P

Verein

OLC Graz

HSV Aigen

LZ OMAHA

ASKO OLC Ebenthal

Naturfreunde Kitzbihel
Orienteering Innsbruck Imst
OLT Transdanubien
Orienteering Innsbruck Imst
Naturfreunde Kitzblhel

OLT Transdanubien

GO Harzberg

Orienteering Innsbruck Imst
OLT Transdanubien

Vakant
Vakant

HSV OL Wiener Neustadt
ASKO Henndorf
SNS Smrzovka

Orienteering Innsbruck Imst
OL Kufstein

Naturfreunde Wien

OTK - Wien

OL Kufstein

Orienteering Innsbruck Imst

OLT Transdanubien
Naturfreunde Steiermark
OL Kufstein

OLT Transdanubien

HSV OL Wiener Neustadt
OLG Pfaffikon

Start

10:57:00
10:59:00
11:01:00
11:03:00

10:01:00
10:03:00
10:05:00
10:07:00
10:09:00

11:15:00
11:17:00
11:19:00
11:21:00

10:18:00
10:20:00

11:07:00
11:09:00
11:11:00

10:00:00
10:02:00
10:04:00
10:06:00
10:08:00
10:10:00

10:45:00
10:47:00
10:49:00
10:51:00

10:56:00
10:58:00
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Stnr

Chipnr Name

Direkt (OL) (5)

145
148
144
146
147

Neulinge (OK) (7)

8
34
149
151
150
153
152

8288788
2088811

Familie (13)

160
159
158
163
162
161
157

96

88

24
156
155
154

230724
8161010

E-Bike (2)

75
3

8200029
8220902

3,5km O0Hm
Vakant
Vakant
Vakant
Vakant
Vakant
3,7km 0 Hm

Toman Marco
Hierzegger Herwig
Vakant

Vakant

Vakant

Vakant

Vakant

3,4km O0Hm

Vakant
Vakant
Vakant
Vakant
Vakant
Vakant
Vakant
Zangerle David
Madl Eva
Foidl Livia
Vakant
Vakant
Vakant

50km O0Hm

Gaudernak Michael
Wieser Niklas

12P

12P

1P

14 P

Verein

Vakant
Vakant
Vakant
Vakant
Vakant

HSV OL Wiener Neustadt
WATV
Vakant
Vakant
Vakant
Vakant
Vakant

Vakant

Vakant

Vakant

Vakant

Vakant

Vakant

Vakant

Orienteering Innsbruck Imst
Orienteering Innsbruck Imst
Naturfreunde Kitzbihel
Vakant

Vakant

Vakant

OLT Transdanubien
HSV Pinkafeld

Start

11:02:00
11:04:00
11:06:00
11:08:00
11:10:00

11:12:00
11:14:00
11:16:00
11:18:00
11:20:00
11:22:00
11:24:00

10:30:00
10:30:00
10:30:00
10:30:00
10:30:00
10:30:00
10:30:00
10:30:00
10:30:00
10:30:00
10:30:00
10:30:00
10:30:00

10:50:00
10:52:00



